REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
Tirang, mé 9. £4.2022

Nr/ig 5_/ lérot.
VENDIM
Nr.10, daté 09.12.2022

Lénda: “Vendim mbi fillimin e procedurave t€ pérzgjedhjes sé 1 (njé) anétari t& Bordit t&
Administrimit t&€ Universitetit t& Sporteve t& Tiranés q& pérzgjidhet nga studentét e
Universitetit t& Sporteve té Tiranés ”

Pér dijeni: Rektorit t& Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés Prof. Dr. Agron Kasa

Komisioni Institucional Zgjedhor né mbledhjen e tij t& rradhés t& dt. 09.12.2022 mbéshtetur né
pikén 9 t& Vendimit Nr. 782 dt. 26.12.2018 t& Késhillit t&¢ Ministrave, < Pér pércaktimin e
kritereve dhe 'proceduravé t€ pérzgjedhjes s¢ anétaréve t& Bordit t&¢ Administrimit” me géllim
pérzgjedhjen nga studentét t& anétaréve pérfagsues t& propozuar prej tyre né Bordin e
Adinistrimit t& IAL-sé q€ me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi.

Afati pér dorézimin e dokumentacionit fillon me daté 19 Dhjetor deri me 23 Dhjetor 2022.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. '
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